
Monitor Polski Nr 103  — 7059 — Poz. 1030

 

Na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopa-
da 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczy-
pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, 
z  późn. zm.1)), na wniosek Ministra Obrony Narodo-
wej, postanawiam, co następuje: 

§ 1. Określam główne kierunki rozwoju Sił Zbroj-
nych Rzeczypospolitej Polskiej oraz ich przygotowań 
do obrony państwa na lata 2013—2022, stanowiące 
załącznik do postanowienia.2)

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: 
B. Komorowski

Prezes Rady Ministrów:
D. Tusk

2)  Załącznik stanowi wydawnictwo dystrybuowane przez  
Ministra Obrony Narodowej według odrębnego rozdzielni-
ka z  zachowaniem przepisów ustawy z  dnia 5 sierpnia 
2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, 
poz. 1228). 

1030

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 8 listopada 2011 r.

w sprawie określenia głównych kierunków rozwoju Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej  
oraz ich przygotowań do obrony państwa na lata 2013—2022

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242, 
z  2008  r. Nr  171, poz.  1056, Nr  180, poz.  1109, Nr  206, 
poz. 1288, Nr 208, poz. 1308 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 22, poz. 120, Nr 97, poz. 801, Nr 161, poz. 1278, Nr 190, 
poz. 1474 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 107, poz. 697, 
Nr  113, poz.  745, Nr  127, poz.  857, Nr  182, poz.  1228, 
Nr 217, poz. 1427 i Nr 240, poz. 1601 oraz z 2011 r. Nr 22, 
poz.  114, Nr  112, poz.  654, Nr  171, poz.  1016, Nr  185, 
poz. 1092, Nr 187, poz. 1109 i Nr 228, poz. 1368. 


		2011-11-23T14:26:28+0100
	Grzegorz Paczowski




